
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2015  № 791 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.09.2013 № 642 
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.09.2013 № 642 «Об утверждении Положения о создании условий для 
оказания медицинской помощи населению на территории городского округа Стрежевой» 

- преамбулу указанного постановления изложить в новой редакции 
«В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 1 статьи 17 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ 
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», на основании пункта 14 
части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, в целях создания условий для 
оказания медицинской помощи населению на территории городского округа Стрежевой». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

